

Polizze Nr: w11 1343 15 – CMR Sub

Versicherungsnehmer:
(Ubezpieczający) **EURRECO LOGISTICS Andrzej Podgórski**
ul. Jana Nowaka Jeziorańskiego 10 lok. 12
03-984 WARSZAWA
POLEN
NIP: 9521277424

Vorläufige Versicherungsdauer:
(Tymczasowy okres ubezpieczenia) **vom (od): 11.09.2024 (godz.) 00:00 Uhr**
bis (do): 30.09.2025 (godz.) 24:00 Uhr

Höchstversicherungssumme:
(Suma ubezpieczenia) **EUR 360.000,-- pro Schadenfall / na każdą szkodę (klauzula 2)**
EUR 100.000,-- pro Schadenfall / na każdą szkodę (Phantom carrier)

Geltungsbereich:
(Zakres terytorialny) **Gemäß Ziffer 2. der Allgemeinen Bedingungen**
(zgodnie z punktem 2. ogólnych warunków)

Versicherungsbedingungen:
(Warunki ubezpieczenia) **Allgemeine Bedingungen für die Versicherung der Haftung des**
Frachtführers im entgeltlichen - gewerblichen Güterverkehr mit
Kraftfahrzeugen (AVB-VH 2012- PL)
„Klausel 2“ gemäß den AVB-VH 2012-PL
(OGÓLNE WARUNKI UBEZPIECZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI
CYWILNEJ PRZEWOŹNIKA PRZY PRZEWOZACH TOWARÓW
WYKONYWANYCH ZAROBKOWO SAMOCHODAMI W RAMACH
DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ (AVB-VH 2012-PL)
(„klauzula 2,“ zgodnie z AVB-VH 2012-PL)
-Allgemeine Bedingungen für die Spediteurhaftungsversicherung In-
ternational FLI 2015-INT
OGÓLNE WARUNKI UBEZPIECZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI
CYWILNEJ SPEDYTORA (FLI 2015-INT)
- Besondere Bedingungen (szczególne uzgodnienia)

Klauzula refundacji części składki 70/30
Prämienrückgewährklausel 70/30

Nach Einzelanmeldung
(Po jednostkowym zgłoszeniu) **„Klausel 1,3“ gemäß den AVB-VH 2012-PL**
(„klauzula 1,3“ zgodnie z AVB-VH 2012-PL)

Die Polizze gilt als vom Versicherungsnehmer genehmigt, wenn dieser nicht unverzüglich nach Aushändigung schriftlich widerspricht.
Polisę uznaje się jako zatwierdzoną przez ubezpieczającego, jeżeli nie zostanie zakwestionowana niezwłocznie po jej otrzymaniu.

VERSICHERER:
WIENER STÄDTISCHE Versicherung AG
Vienna Insurance Group

ppa. Ing. Mag. Gerald Netal, MBA

i.A. Michel Prutsch-Grager

Schottenring 30, 1010 Wien

HG Wien / FN333376i

Zuständige Versicherungsaufsichtsbehörde:
Właściwy Urząd Nadzoru Ubezpieczeniowego:
Österreichische Finanzmarktaufsicht, Otto-Wagner-Platz 5, 1090 Wien

VERSICHERUNGSMAKLER:
LUTZ ASSEKURANZ
Versicherungsvermittlung Ges.m.b.H.

Herbert Hasenhütl, CEO

Tamer Kiliç, CEO

Wien, Wiedeń, 11.09.2024

This document has been signed digitally!



To verify, please download the Adobe Plugin under
<https://www.a-trust.at/pdfplugin> or
check directly under
<https://www.a-trust.at/pdfverify>.